О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Жуалынского
района

Постановление акимата Жуалынского района Жамбылской области от 22 сентября 2017
года № 235. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 6
октября 2017 года № 3540
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с пунктом 8  Закона Республики Казахстан от 23 января статьи 37
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и со  Закона Республики Қазахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" акимат Жуалынского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторых постановлений акимата Жуалынского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
акима района Адилбакова Айбара Кунтуовича.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Б. Копбосынов

Приложение к постановлению
акимата Жуалынского района

от 22 сентября 2017 года №235

Перечень постановлений акимата Жуалынского района признанных
утратившими силу

      1. Постановление акимата Жуалынского района Жамбылской области от 29 апреля
2011 года "Об установлении квоты рабочих мест для лиц, освобожденных из мест
лишения свободы"  (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 162
нормативных правовых актов за  от 1 июня 2011 года).№ 6-4-105
      2. Постановление акимата Жуалынского района Жамбылской области от 29 апреля
2011 года "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов"  (№ 163
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за  от 1 июня 2011 года).№ 6-4-106

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан